
 
 

      Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 декабря 2019 г.                                                                 № 120 

 

 

Об инициативе Ставропольского регионального отделения общероссийской 

общественной организации ветеранов Вооруженных Сил  

Российской Федерации о создании памятного места в парке Победы города 

Ессентуки – «Аллея Героев» 

 

 

Рассмотрев обращение Ставропольского регионального отделения 

общероссийской общественной организации ветеранов Вооруженных Сил 

Российской Федерации, руководствуясь Регламентом Думы города 

Ессентуки,  
 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Поддержать инициативу Ставропольского регионального отделения 

общероссийской общественной организации ветеранов Вооруженных Сил 

Российской Федерации о создании памятного места в парке Победы города 

Ессентуки – «Аллея Героев». 

2. Рекомендовать Главе города Ессентуки Некристову А.Ю. 

рассмотреть вопрос о создании памятного места в парке Победы города 

Ессентуки – «Аллея Героев».  

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                 А.А. Задков 

 


